
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУРОМЦЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

МУРОМЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

Омской области 

 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
  

 

25.06.2021 № 70-п                                     р.п. Муромцево 

 

 

 

 

О внесении изменений в постановление администрации от 26.03.2019 №38-п «Об 

утверждении муниципальной программы «Формирование комфортной городской 

среды на 2018-2024 годы» 

 

 

 

 

Рассмотрев протест  прокурора Муромцевского района  от 21.06.2021 №7-06-

2021/1821, администрация Муромцевского городского  поселения постановляет:  

 

1. Внести в  муниципальную программу Муромцевского городского поселения 

«Формирование комфортной городской среды на 2018-2024 годы», утвержденную 

постановлением администрации Муромцевского городского поселения от 26.03.2019 

№38-п, 

следующие изменения: 

– в ст.1 «Характеристика текущего состояния социально-экономического 

развития Муромцевского городского поселения, в сфере реализации муниципальной 

программы» слова «1 июля» и «1 мая» заменить словами «1 апреля». 

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

обнародования. 

 

Глава 

Муромцевского городского  поселения                                               Ф.А. Горбанин 

 

 

 

 


